Processo Administrativo nº 1361712/2025 – Adesão à Ata de Registro de Preços nº 
012709/2024, oriunda do Pregão Eletrônico nº 024/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Iraquara. 
Contratada: Plataforma e Eventos Ltda., inscrita no CNPJ nº 01.386.148/0001-79. Valor Global: R$ 
2.608.100,00 (dois milhões, seiscentos e oito mil e cem reais). Objeto: Contratação, por adesão à Ata 
de Registro de Preços, de empresa especializada na organização de eventos, com fornecimento e 
montagem de estrutura, incluindo, mas não se limitando a: palco, sonorização, iluminação, tendas, cadeiras,